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Информативниот портал tvnews.mk со покриеност на ниво на цела територија на Република Северна 

Македонија ви приложува понуда за Платено политичко рекламирање за Претседателските Избори 2024 

година. 

Подолу ви ја презентираме единствената понуда за политички маркетинг за регистрираните политички 

субјекти за Претседателските избори. 

Рекламите можаат да бидаат готови од страна на политичките субјекти или се преработуваат од страна на 

нашата продукција со GIF ефекти, со цена 20% поголема од прикажаните цени. 

Понудата важи за време на Претседателските избори 2024, додека договорот може да се потпише со 

времетраење од првиот ден на кампањата се до последниот ден. 

Договорот предвидува објава на Политички маркетинг во страната https://tvnews.mk/ како официјална страна 

на информативниот портал, како и на нашите платформи во Facebook dhe Youtube. Цените се без ДДВ и 

важаат за еден ден од кампањата за 24 часа. 

................................................................................................................................................ .................................. 

Portali informativ tv news me mbulesë mediatike në gjithë teritorin e Republikës së Maqedonisë së Veriut, ua 

dorëzon ofertën për Marketing Politik për Zgjedhjet Presidenciale 2024. 

Tv News ua prezanton ofertën e vetme për marketing politik për subjektet e regjistruara politike në Republikën e 

Maqedonisë së Veriut. 

Reklamat mund të jenë të gatshme nga ana e subjektit politik, ose të punohet nga produksioni jonë, në formatin GIF 

(me efekte dhe lëvizje), me atë që çmimi i reklamës rritet për 20 % nga çmimi fillestar. 

Oferta vlen vetëm për Zgjedhjet Presidenciale 2024, kurse kontratë mund të nënshkruhet me kohëzgjatje nga dita e 

fillimit të fushatës dhe deri para ditës së heshtjes zgjedhore. 

Marrëveshja parashikon publikim të Marketingut Politik në web faqen https://tvnews.mk/ si faqe zyrtare e Portalit 

informativ Tv News, si dhe faqet zyrtare në rrjetet sociale Facebook dhe Youtube. Çmimet janë llogaritur pa TVSH dhe 

vlejnë për 24 orë apo 1 ditë të fushatës zgjedhore. 

ÇMIMORE | ЦЕНОВНИК 

Димензии на рекламите / Reklamat mund të jenë në dimensionet me sa vijojnë: 728x90 / 980x400, 428x60, 

160x600, 300x250 mega pixel, или / ose “Takover” 
 

89 euro (5.473 denarë) pjesa e sipërme e platformës 
 

 
58 euro (3.566 denarë) pjesa e mesme e platformës 

 

38 euro (2.336 denarë) pjesa e poshtme e platformës 
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239 euro (14.697 denarë) pjesa e sipërme e platformës 

 

168 euro (10.331 denarë) pjesa e mesme e platformës 189 euro (11.622 denarë) pjesa e poshtme e platformës 
 

48 euro (2.951 denarë) pjesa e sipërme e platformës 
 

48 euro (2.951 denarë) pjesa e mesme e platformës 
 

 

16 euro (983 denarë) pjesa e poshtme e platformës 
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229 euro (14.082 denarë) 

  

69 euro (4.243 denarë) pjesa e sipërme e platformës 41 euro (2.521 denarë) pjesa e mesme e platformës 

 

 

19 euro (1.168 denarë) pjesa e poshtme e platformës 
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“ТАКЕКОВЕР” 

370 euro (22.755 denarë) Para se të hapet faqja 

 
 

Внимание – Цените важаат за еден ден и се прикажани без ДДВ 

 
VËREJTJE: Çmimet vlejnë vetëm për një ditë publikim (24 orë) 

 

 
 

 

Тел: 070 52 66 76 

                                   tvnews.vsa@gmail.com 
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